

**Aggiornamento delle specifiche tecniche per la trasmissione  
telematica dei dati del Modello SP/2020  
(ai sensi del punto 2.1 del provvedimento 14 febbraio 2020)**

---

**24 novembre 2020**

- a) alla pagina 150, nel RU002001, nella colonna controlli, la parola “C8” è sostituita dalla parola “F9”.

**1 ottobre 2020**

- a) alla pagina 102, nel campo RL001001, nella colonna valori ammessi, le parole “Vale da 1a 17” sono sostituite dalle seguenti “Vale da 1a 10”;
- b) alla pagina 175, nei campi RX021001, RX022001, RX023001, nella colonna valori ammessi, le parole “Vale da 1001 a 6098 e da 6100 a 8999” sono sostituite dalle seguenti “Vale da 1001 a 8999”;
- c) alla pagina 176, nel campo RX024001, nella colonna valori ammessi, le parole “Vale da 1001 a 6098 e da 6100 a 8999” sono sostituite dalle seguenti “Vale da 1001 a 8999”.

**18 giugno 2020**

- a) alla pagina 29, nel paragrafo 3.3, gli importi di “700.000” e “950.000” sono sostituiti, rispettivamente, con i seguenti: “1.000.000” e “1.250.000”;
- b) alla pagina 171, il controllo del campo RX002001 è sostituito dal seguente: “Uguale a RT105005 + RT106005 di tutti i moduli compilati”.

**27 aprile 2020**

- a) alla pagina 43, nel campo 206 del Record B, nella colonna controlli bloccanti/valori ammessi, dopo le parole “è pari a 7”, è aggiunto “o 14 oppure il campo RE001002 è pari a 14”; nel campo 210, nella colonna controlli bloccanti/valori ammessi, dopo le parole “se presenti i campi 207 o 209”, è aggiunto “Dato obbligatorio se presente un altro dato nella sezione”;

- b) alla pagina 74, nel campo RE001002, nella colonna valori ammessi, dopo le parole “vale da 1 a 6”, è aggiunto “, 14”; nel controllo di rispondenza, dopo le parole “non è compilato”, è aggiunto “oppure vale 14”;
- c) alla pagina 76, nel campo RF001002, nella colonna valori ammessi, dopo le parole “vale da 1 a 7, 10, 13”, è aggiunto “, 14”; nel controllo di rispondenza, dopo le parole “vale 7”, è aggiunto “o 14”;
- d) alla pagina 87, nel campo RG001002, nella colonna valori ammessi, dopo le parole “vale da 1 a 7, 10, 13”, è aggiunto “, 14”; nel controllo di rispondenza, dopo le parole “vale 7”, è aggiunto “o 14”;
- e) alla pagina 150, in corrispondenza del rigo RU002001, nella colonna controlli, è eliminata la seguente parola: “D7” ;
- f) alla pagina 157, in corrispondenza del rigo RU512001, nella colonna controlli, dopo il secondo periodo, è aggiunto il seguente periodo “Il campo deve essere compilato se relativamente ai codici credito E4 e F3 risulta compilato il rigo RU002001.”; in corrispondenza del rigo RU512002, nella colonna controlli, è eliminato il numero “38” e dopo la parola “ E9” sono aggiunte le seguenti parole: “F1 e G1.”.